
1

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplanänderungen zwischen Blindheim - Donauwörth 21. - 24.10.

RB15

RB 15 RB 15
84297 414984299

Fahrplanabweichung gültig am mo-fr täglich

Ulm Hbf. 19:47 20:47
Neu-Ulm 19:50 20:50
Nersingen 19:56 20:56
Leipheim 20:00 21:00
Günzburg 20:05 21:04
Günzburg 20:06 21:05
Gundelfingen (Bay) 20:15 21:13
Lauingen 20:19 21:17
Dillingen (Donau) 20:23 21:23
Höchstädt (Donau) 20:32 21:29
Blindheim 20:36 21:33
Blindheim Halt "An der Bahn", Höhe Parkplatz am Bahnhof 20:36 21:33
Schwenningen (Bay) Bahnhof 20:39 21:35
Tapfheim Dillinger Str. (Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof", vor Volksschule) 21:39
Donauwörth Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 21:44

Ingolstadtnach

RB15 Blindheim - Donauwörth
RB 15 RB 15 RB 15
84301 84303 84305

täglich täglich 21.-
24.10.

21:47 22:46
21:50 22:49
21:56 22:55
22:00 22:59
22:05 23:03
22:06 23:05 23:47
22:15 23:13 23:56
22:19 23:17 00:00
22:23 23:23 00:04
22:32 23:29 00:17
22:36 23:33 00:21
22:36 23:33 00:28
22:39 23:35 00:33
22:43 23:39 00:39

23:45 00:49
20:43
20:48 22:48

Ingolstadt


